
Ogłoszenie nr 540186729-N-2020 z dnia 28-09-2020 r.

Blachownia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588688-N-2020

Data: 2020-09-23

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Blachowni, Krajowy numer identyfikacyjny 52361400000000, ul. ul.

Sienkiewicza  22, 42-290  Blachownia, woj. , państwo Polska, tel. 034 3270409, 3270461, e-mail

umblachownia@wp.pl, faks .

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: 1. Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000,00 zł z

przeznaczeniem na: - sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu

terytorialnego : 635 320,18 zł - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek : 2 364

679,82 zł 1) Okres kredytowania : do 20 grudnia 2029 roku. 2) Kwota kredytu : 3 000 000,00

PLN. 3) Karencja w spłacie kredytu : do 19 marca 2021 roku. 4) Spłata kredytu : 20 marzec 2021

r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2022 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2023 r. - 10 000,00 PLN 20

marzec 2024 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2025 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2026 r. - 10

000,00 PLN 20 marzec 2027 r. - 50 000,00 PLN 20 czerwiec 2027 r. - 50 000,00 PLN 20 marzec

2028 r. - 200 000,00 PLN 20 kwiecień 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 maj 2028 r. - 200 000,00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/108a0bc0-f713-4340-9857-a11c...

1 z 3 2020-09-28, 12:22



PLN 20 czerwiec 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 lipiec 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 sierpień

2028 r. - 200 000,00 PLN 20 wrzesień 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 październik 2028 r. - 200

000,00 PLN 20 listopad 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 grudzień 2028 r. - 200 000,00 PLN 20

marzec 2029 r. - 200 000,00 PLN 20 kwiecień 2029 r. - 150 000,00 PLN 20 maj 2029 r. - 150

000,00 PLN 20 czerwiec 2029 r. - 150 000,00 PLN 20 wrzesień 2029 r. - 190 000,00 PLN 2.

Oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę WIBOR dla depozytów 1 miesięcznych

powiększone o marżę bankową. a. Sposób obliczania oprocentowania kredytu :  średnia

arytmetyczna wszystkich notowań miesiąca poprzedzającego okres odsetkowy, do obliczenia

kosztu ofertowego należy przyjąć średnią wszystkich notowań stawki WIBOR

jednomiesięcznej za miesiąc lipiec 2019 roku,  do naliczania odsetek do wyliczenia ceny

ofertowej i w umowie kredytowej należy przyjąć kalendarz rzeczywisty 365/366 dni. b.

Zabezpieczenie kredytu :  weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną

przez kredytobiorcę,  Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu In blanco oraz na

deklaracji wekslowej, 3. Zamawiający nie przewiduje naliczenia prowizji bankowej. 4. W

ofercie należy podać cenę kredytu, tj. oprocentowanie kredytu plus marżę bankową w %. 5. W

ofercie należy podać ( cyfrowo i słownie ) obliczoną kwotę odsetek i marży w PLN za cały

okres kredytowania.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000

000,00 zł z przeznaczeniem na: - sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki

samorządu terytorialnego : 635 320,18 zł - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i

pożyczek : 2 364 679,82 zł 1) Okres kredytowania : do 20 września 2029 roku. 2) Kwota

kredytu : 3 000 000,00 PLN. 3) Karencja w spłacie kredytu : do 19 marca 2021 roku. 4) Spłata

kredytu : 20 marzec 2021 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2022 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec

2023 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2024 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2025 r. - 10 000,00

PLN 20 marzec 2026 r. - 10 000,00 PLN 20 marzec 2027 r. - 50 000,00 PLN 20 czerwiec 2027

r. - 50 000,00 PLN 20 marzec 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 kwiecień 2028 r. - 200 000,00 PLN

20 maj 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 czerwiec 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 lipiec 2028 r. - 200

000,00 PLN 20 sierpień 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 wrzesień 2028 r. - 200 000,00 PLN 20

październik 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 listopad 2028 r. - 200 000,00 PLN 20 grudzień 2028

r. - 200 000,00 PLN 20 marzec 2029 r. - 200 000,00 PLN 20 kwiecień 2029 r. - 150 000,00

PLN 20 maj 2029 r. - 150 000,00 PLN 20 czerwiec 2029 r. - 150 000,00 PLN 20 wrzesień

2029 r. - 190 000,00 PLN 2. Oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę WIBOR dla

depozytów 1 miesięcznych powiększone o marżę bankową. a. Sposób obliczania

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/108a0bc0-f713-4340-9857-a11c...

2 z 3 2020-09-28, 12:22



oprocentowania kredytu :  średnia arytmetyczna wszystkich notowań miesiąca

poprzedzającego okres odsetkowy, do obliczenia kosztu ofertowego należy przyjąć średnią

wszystkich notowań stawki WIBOR jednomiesięcznej za miesiąc sierpień 2020 roku,  do

naliczania odsetek do wyliczenia ceny ofertowej i w umowie kredytowej należy przyjąć

kalendarz rzeczywisty 365/366 dni. b. Zabezpieczenie kredytu :  weksel własny in blanco

wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez kredytobiorcę,  Skarbnik Gminy złoży

kontrasygnatę na wekslu In blanco oraz na deklaracji wekslowej, 3. Zamawiający nie

przewiduje naliczenia prowizji bankowej. 4. W ofercie należy podać cenę kredytu, tj.

oprocentowanie kredytu plus marżę bankową w %. 5. W ofercie należy podać ( cyfrowo i

słownie ) obliczoną kwotę odsetek i marży w PLN za cały okres kredytowania.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/108a0bc0-f713-4340-9857-a11c...

3 z 3 2020-09-28, 12:22


